令和３年７月１６日

横浜市ミニバスケットボール連盟関係者

所属チーム関係者様

横浜市ミニバスケットボール連盟

会長 岩田 清

横浜市ミニバスケットボール連盟チームにおける活動について⑨

連盟関係者の皆様には、日頃より新型コロナウイルス感染拡大防止に伴うチーム活動の

規制について、ご理解とご協力を頂き心より感謝申し上げます。

令和３年７月１２日付でＵ１２部会より各チームに「 各地区・チームにおける活動につ

いて」の通達がありました。横浜市ミニバスケットボール連盟といたしましてもＵ１２部会

の通達に沿って STEP３の活動とさせて頂きたいと思います。各チームにおかれましては、

STEP３となり活動範囲は広がりましたが今回のＵ１２部会の通達文にも記載されておりま

すように新型コロナウイルス感染拡大防止及びこの時期の熱中症対策においては引き続き

対策を講じて頂きチームの活動がオーバーワークなりませんようにＵ１２部会より配信さ

れた「 事業・活動実施における新型コロナウイルス感染予防ガイドライン第 3版（2021年

3 月 28 日作成）」及び横浜市ミニバスケットボール連盟より配信された「新型コロナウイ

ルス感染予防 会場注意事項ガイドライン（令和３年４月改定）」「夏季における大会実施と

熱中症対策」（令和３年６月２８日配信）をご確認の上、指導者・保護者等とチーム内での

コミュニケーションをはかり無理のないチーム活動を進めて頂きたいと思います。今後と

も新型コロナウイルス感染拡大防止等にご理解、ご協力よろしくお願い致します。